СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
                                                Протокол
От 24  февраля  2016 г                                                                       № 2
Председатель: Меркулов П.А.
Всего депутатов: 7  человек
Присутствовало 4 человек: Вологдина М.П,Никонов Ю.П,  Марков Ю.М.,
Подойницына Л.П., Гаученов В.А.
Приглашенные: работник Прокуратуры Чернышевского района  старший помощник прокурора юрист 1 класса: Коротков С.В.
                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:
 1. «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МСУ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛА ОБ АДИМИНИСРАТИВНЫХ НАРУШЕНИЯХ»

 По первому вопросу слушали Главу администрации сельского поселения «Икшицкое» Меркулова П.А., предложил Перечень должностных лиц МСУ , уполномоченных составлять протокола об административных нарушениях». Решение № 3
Решили:
«За»                                              «Против»
Единогласно                                нет

Председатель Совета сельского
поселения «Икшицкое»                                                     П.А.Меркулов